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Locum samverkansråd för fysisk tillgänglighet 

Tid & plats: Kl. 09:30-12:00 – 2020-02-11 – lokal Årstaviken – Östgötagatan 12 

Närvarande: Namn Förbund 
 Karin Rask Funktionsrätt Stockholms län
 Gunnel Klernäs Funktionsrätt Stockholms län
 Kjerstin Alm Funktionsrätt Stockholms län
 Eva Söderbärj Funktionsrätt Stockholms län
 Börje Larsson Funktionsrätt Stockholms län
 Berit Hagström Funktionsrätt Stockholms län
 Tommy Jillmarker Funktionsrätt Stockholms län 
 Monicka Zachari SRF 
 Siw Olsson SRF 
 Josefin Bergstrand SRF 
 Sari Nykvist DHR 
 Thomas Ahlberg Locum 
 Anna Bergqvist Locum 
 Henrik de Hauke Locum (del av tid) 
 Jenny Svärd Locum (sekr.) 

Frånvarande: Anna Westerberg DHR och Anita Örum Funktionsrätt Stockholms län. 

Samverkansrådsmötet genomfördes efter kallelse utsänd av Jenny  Svärd. 

Mötet öppnas 
Rådets ledamöter presenterade sig.  

Föregående minnesanteckningar 
Thomas Ahlberg gjorde en sammanfattning av förra mötets viktigaste punkter. 

Specialist medicinska gaser 
Henrik de Hauke, specialist medicinska gaser hade bjudits in för att berätta om sin 
disciplin för rådsmedlemmarna.  
Henrik beskrev olika medicinska gaser, att det klassas som läkemedel eller 
medicinteknisk produkt och att de färgkodas för att inte förväxling ska ske. Det är viktigt 
att känna till gasens egenskaper vid hantering för att veta hur de reagerar med olika 
ämnen. Locums styrdokument som återfinns på Locums webbplats, locum.se, tar upp 
hur vi förvaltar och samverkar kring medicinska gaser. Det finns lagstiftning tillsammans 
med standarder och normer  som reglerar hanteringen av medicinska gaser. Locum 
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genomför årliga driftkontroller och inspektioner av läkemedelshantering. Henrik 
representerar Locum i en gaskommitté som även kallas för expertgrupp.  

På gång inom Locum 

Ny organisation inom Locum 
Från 1 mars gäller Locums nya organisation. Syftet med omorganisationen är att 
fokusera mer på Locums kärnverksamhet,  förvaltning. Att samla allt verksamhetsstöd 
där de ger bäst effekt. Att skapa utrymme för uppföljning, analys och utveckling. Att öka 
kvalitet och minska sårbarhet kring arbetet med styrelse, nämnd och beslutsunderlag. 
Syftet är även att ge bra förutsättningar för Locums utvecklingsresa, Locums 
gemensamma kulturresa för att skapa beredskap inför framtiden. Mer information finns 
på locum.se. 

Miljöbyggnad Silver 
Nya vårdbyggnaden (byggnad 45) på S:t Görans sjukhus har certifierats med 
Miljöbyggnad Silver.  

Nominering av Årets fastighetsförvaltare 
Diana Elsherbiny fastighetsförvaltare på Karolinska sjukhuset Huddinge 
fastighetsområde var en av finalisterna i Årets fastighetsförvaltare men vann tyvärr inte.  

Chopin nominerat till Årets bygge 2020 
Utifrån tio finalister har Karolinska sjukhuset Huddinges nya operationsbyggnad Chopin, 
nominerats till Årets bygge 2020 av Byggindustrin. Vinnaren koras den 31 mars.  

Arbeta med vårens workshopar GRÖN – tre områden/ämnen 
som samverkansrådet vill att Locum ska arbeta med 
1. Anpassning – ombyggnationer (inomhus och utomhus). 

 
2. Tillgänglighet för alla tex personal som arbetar på sjukhusen. 

 
3. Den digitala tillgängligheten. 

 
4. Ritningsgranskning,  slutgranskning – besiktning, hissar, orienteringsskyltar, 

belysning, inskrivning. 
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Information från andra samverkansråd samt förbunden 
Funktionsrätt Stockholms län, DHR och SRF 

Funktionsrätt Stockholms län 
Funktionsrätt har som fokus rättighetsåret 2020. De planerar insiktsutbildningar 
tillsammans med de andra funktionshindersorganisationerna och har just nu flera på 
gång.  

DHR 
DHR har haft en insiktsutbildning med Inera med huvudfokus på digitalisering.   

SRF 
SRF medverkade också på insiktsutbildningen med Inera där SRF visade vilka hjälpmedel 
deras medlemmar använder sig av och hur de fungerade med Ineras webbplatser. SRF är 
involverade i att förbättra tillgängligheten hos Syncentralen vid Västermalmsgallerian.  

Övriga frågor 

Insiktsdagarna 2020 
Anna visade bilder från våra tidigare insiktsutbildningar som hållits på Sabbatsbergs sjukhus. 
Locum har tillsammans med funktionshindersorganisationerna utbildat 110 stycken 
medarbetare fram till idag.  

Status larmknappar 
Till majs rådsmöte kommer Locums elspecialister bjudas in för att diskutera och titta på 
utformning av larmknappar för RWC-larm. Detta i syfte att se vilka olika typer av 
larmknappar som kan erbjudas i de toaletter som Locum ansvarar för, det vill säga i 
allmänna utrymmen.  

Nästa möte 
Nästa rådsmöte är inplanerat till den 12 maj.  

Delges: 

Bilagor: 
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